

# BRW Totalentreprise, Ulfborg ApS

Skovstien 5, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 13 27 47 89

## Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2024.

---

Jørn Brink  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](https://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BRW Totalentreprise, Ulfborg ApS Skovstien 5 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 13 27 47 89
	Stiftet: 1. juni 1989
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 35. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Eli Vium Nielsen Jørn Brink Arne Dupont Rasmussen
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 381 t.kr. mod 182 t.kr. sidste år.

I bruttofortjenesten er indregnet gevinst ved salg af ejendom på 223 t.kr. jf. note 3 i specifikationshæftet.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 321 t.kr. mod et overskud sidste år på 109 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.029 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 97,6 % af de samlede aktiver på 2.078 t.kr.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>381.288</b>	<b>181.822</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.868	-44.740
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>345.420</b>	<b>137.082</b>
Finansielle indtægter	466	41.667
Finansielle omkostninger	-54.439	-26.335
<b>Resultat før skat</b>	<b>291.447</b>	<b>152.414</b>
Skat af årets resultat	29.067	-42.973
<b>Årets resultat</b>	<b>320.514</b>	<b>109.441</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	320.514	109.441
<b>Disponeret i alt</b>	<b>320.514</b>	<b>109.441</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Udlejningsejendomme	<u>367.828</u>	<u>2.586.420</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>367.828</u>	<u>2.586.420</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>367.828</u></b>	<b><u>2.586.420</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	0	626
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.500</u>	<u>12.700</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.500</u>	<u>13.326</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.709.007</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.710.507</u></b>	<b><u>13.326</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.078.335</u></b>	<b><u>2.599.746</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.903.845	1.583.331
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>2.028.845</u></b>	<b><u>1.708.331</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		0	52.057
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>52.057</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitut		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		0	1.437
Gæld til pengeinstitut		0	393.439
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.500	18.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	300.000
Selskabsskat		14.990	34.362
Anden gæld		0	91.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>49.490</u>	<u>839.358</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>49.490</u></b>	<b><u>839.358</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.078.335</u></b>	<b><u>2.599.746</u></b>

**1 Særlige poster**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	1.473.890	1.598.890
Overført via resultatdisponering	0	109.441	109.441
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	1.583.331	1.708.331
Overført via resultatdisponering	0	320.514	320.514
	<b>125.000</b>	<b>1.903.845</b>	<b>2.028.845</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom afhændelsesgevinster og -tab, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	222.876	0
	<u>222.876</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	222.876	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>222.876</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>3. Udlejningsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober	3.307.273	3.307.273
Afgang i årets løb	-2.753.255	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>554.018</u></b>	<b><u>3.307.273</u></b>
Afskrivninger 1. oktober	-720.853	-676.113
Årets afskrivninger	-35.868	-44.740
Årets afskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	570.531	0
<b>Afskrivninger 30. september</b>	<b><u>-186.190</u></b>	<b><u>-720.853</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>367.828</u></b>	<b><u>2.586.420</u></b>
